

Verksamhetsberättelse för Uppsala slalomklubb

Verksamhetsåret 2023-07-01 – 2024-06-30

Året som gått

Även denna säsong så kom anläggningen igång tidigt och första dagen liften gick var den 25 december. Detta var så klart glädjande även om vi upplever det som något kämpigt att fylla alla liftvaktspass när säsongen blir lång. Nu höll backen öppet till 5 april vilket gör att alla måste dra sitt strå till stacken med att drifta liften.

Trots mycket producerad snö så dröjde det tyvärr ett tag innan vi även kunde träna i backe 3, tyvärr. En backe som uppskattas mycket av de flesta träningsgrupperna.

Vi har fortsatt arbetet med att styra över så mycket information vi kan till laget.se och har den nu som vår huvudsakliga kanal till medlemmarna för viktiga nyheter.

Precis innan vårt verksamhetsår tog slut så nåddes vi av den tråkiga nyheten att Weine Remnefalk gått ur tiden. Weine som arbetat åt kommunen har varit en viktig samarbetspartner för klubben när det kommit till att producera snö och hålla i liftvaksutbildningar.

Det är mycket glädjande att våra yngsta grupper, U8 och U10, är var riktigt stora och borgar för en god framtid! Många härliga familjer har kommit in i klubben under året.

Lägerverksamhet

Vi kunde glädjande genomföra alla läger i år efter en fantastisk tillgång till snö tidigt i de svenska fjällen.

Precis som förra året hade vi dubbla läger på höstlovet med Idre och Sölden med massa åkare på skidor. Till kommande säsong kommer Sölden att ersättas av ett inomhusläger i Oslo helgen vecka 40. Vi fortsätter vår satsning på att engagera ungdomstränare vi kommer att ha många gamla åkare i tränarjackor i vinter.

Kommande säsong har vi också en förhoppning om att kunde erbjuda mer storslalom och flyttar därför Familjelägret till Björnrrike på test.

Utöver detta har klubben i både egen regi och tillsammans med andra klubbar kunnat erbjuda träning på vinterloven i Åre, Klövsjö och Sunnersta.

Slalomskolan

Slalomskolan lockade inte lika många barn som vanligt. En orsak kan vara att vi hade ovanligt många åkare som startade direkt i U8-gruppen. Men vi ser gärna att alla hjälper till att sprida information om vår slalomskola.

Tävlingsresultat

Framgångar i pisten har inte saknats i år heller. Här kommer ett axplock:

På MVC finalen i Kläppen körde bland annat Siri Söderström in på en fin 3:e plats i slalom. Under LVC-finalen i Valfjället knep USLK inte mindre än 3 lagmedaljer i H14. Silver i SL och GS och ett brons i SG.

Även USM bjöd på lagmedaljer, brons i D16 DH och guld i D16 GS. Klara Ångström kom tvåa i SL D16 och Tilde Mörtberg körde in som 7:a i D15 SL.

På SM körde Moa Boström Müssener in på en 6:e plats i GS.

I Mälarcupens slutställning kan vi lyfta fram

D12 Siri Söderström 5:a

H12 Adam Grangert 6:a

D14 Nova Söderström 3:A

H14 Stellan Langer 1:a och William Melin 5:a

På Special Olympic Games i Östersund körde Emil Mörtberg in som solklar segrare i sin klass!

Ekonomi

Årets resultat har landat i linje med budget. Vi har gjort en blygsam vinst på drygt 15.000 kr.

Mälarcupen har senaste åren tappat i dragningskraft och ger mindre intäkter än tidigare. Däremot så slog årets KM alla tidigare rekord med hundra startade. Kul!

Noterbart är att vi äntligen vänt trenden för skidbyardagen som därigenom kunde bidra lite mer i år. Men vi känner att det finns mer att göra och hoppas kunna marknadsföra arrangemanget ännu lite mer detta år.

Styrelsen i Uppsala slalomklubb
September 2024

Genom

Hans Viking
Ordförande